
  

MOHUTNÝ MIKE 
Tekutý  čistící přípravek 

 
 
 
 
 
 
 
Speciální silný alkalický přípravek, určený převážně pro mechanické mytí všech běžných ploch, včetně 
plastů.K mytí zamaštěných a znečištěných ploch.Široké použití v průmyslu. 
 
Návod k použití:  koncentrát                voda 
Běžná údržba     1 díl    100 dílů 
Lehké čištění     1 díl      50 dílů 
Generální čištění              1 díl      10 dílů 
Silně znečištěný povrch   1 díl       5 dílů 
Při výjimečně urputné nečistotě opakujte čistící postup s koncentrovanějším roztokem. Po omytí důklad-
ně opláchněte vodou a v případě potřeby opakujte.Výrobek může být dopravován v běžných dopravních 
prostředcích pokud je zajištěna ochrana před povětrnostními vlivy a pokud je zabezpečen před fyzickým 
poškozením 
 
Obsahuje: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, 
<5%  fosforečnany, parfém  
USCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ! Při zasažení očí důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékaře. 
Po použití v potravinářském průmyslu, výrobnách masa a drůbeže musí následovat opláchnutí pit-
nou vodou. 
Technické data 
Koncentrát.................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně .......................................................................................................................................Čistá/citrusová 
pH ...............................................................................................................................................................12 
Vzhled .................................................................................................................................medová kapalina 
Balení………………………………………………………………………………………….……....od 5 l 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE 
 Chemická reakce má velkou čistící sílu 

a pronikavost 
 Má omezenou pěnivost 
 Neucpává stroje na mytí podlah 
 Je hospodárný – šetří čas i práci 
 Je zcela rozpustný ve vodě 
 
 

 
 Ruční čištění 
 Strojní čištění 
 Odmašťovací lázně 
 
 


